
Zarządzenie nr 11/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Siedlisku im. Miłośników Przyrody 

z dnia 04.06.2018r. 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Szkole Podstawowej w Siedlisku                                          

im. Miłośników Przyrody  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.), oraz art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustalam regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się samodzielnemu referentowi ds. kadrowych.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


